

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	HRS	37,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	9,73	HRS	37,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	HRS	37,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNÉCIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	61,395	UNI	6,45	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,619	HRS	42,00	152,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	42,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,798	UNI	44,50	258,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,146	HRS	42,00	48,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,036	HRS	42,00	43,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,157	UNI	44,50	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,405	HRS	42,00	143,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,714	HRS	42,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,36	UNI	44,50	372,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	HRS	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNÉCIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	11,512	UNI	6,45	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,315	UNI	44,50	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,562	UNI	44,50	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	42,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,095	HRS	42,00	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,258	UNI	44,50	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,315	UNI	44,50	281,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,50	HRS	42,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,899	UNI	44,50	396,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,50	HRS	42,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	5,35	171,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO DE CORRER 1,20 X 1,00 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	86,00	344,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KIT	299,00	598,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 1,83 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	8,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	10,05	321,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,45	52,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 ½ X 11)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,79	54,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 ¼ X 12)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	KG	7,99	23,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	KG	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	28,95	434,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	19,99	1.399,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	13,90	472,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO,	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	M	1,79	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	11,70	175,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,45	381,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,79	402,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,99	1.839,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,50	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	21,99	791,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	8,71	130,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,84	147,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,46	276,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7 CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,99	896,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	9,99	559,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KIT	299,00	598,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	5,35	171,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO DE CORRER 1,20 X 1,00 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	86,00	344,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	10,05	321,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 ¼ X 12)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	KG	7,99	23,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 1,83 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	8,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	KG	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,45	52,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 ½ X 11)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,79	54,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,99	896,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	28,95	434,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	9,99	559,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	21,99	791,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	8,71	130,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	11,70	175,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,79	402,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,99	1.839,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,50	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	13,90	472,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,45	381,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,84	147,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7 CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	M	1,79	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	19,99	1.399,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,46	276,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KIT	299,00	598,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO DE CORRER 1,20 X 1,00 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	86,00	344,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	5,35	171,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 ¼ X 12)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	KG	7,99	23,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 ½ X 11)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,79	54,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	10,05	321,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,45	52,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	KG	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 1,83 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	8,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,50	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,99	1.839,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,99	896,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	11,70	175,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,84	147,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7 CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	13,90	472,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,79	402,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	19,99	1.399,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,46	276,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	9,99	559,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	28,95	434,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,45	381,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	8,71	130,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	21,99	791,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	M	1,79	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRAL.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DIANT	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	268,00	268,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	138,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	40,00	SERV	40,00	1.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA-HIDRÁULICA.	EMILL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E TRANSP	10.610.908/0001-70	93,80	HRS	241,00	22.605,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	50,00	UNI	0,60	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO CUCA DE CÔCO	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 2612 A COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	30,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	CAIXA	159,00	795,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	ANTONIA APARECIDA ALVES BAROA	27.034.093/0001-21	63,75	MT2	80,00	5.100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	283,40	566,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	FRAS	2,05	2,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO 10MM DE ESPESSURA.	SERRALHERIA E FUNILARIA PESSOA LTDA	05.597.098/0001-20	2,00	UNI	2.120,00	4.240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA DE ABRIR EM VIDRO TEMPERADO 10MM.DIMENSOES 1,40 X 2,55	SERRALHERIA E FUNILARIA PESSOA LTDA	05.597.098/0001-20	2,00	UNI	1.090,00	2.180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA FIXA EM VIDRO TEMPERADO 10 mm . DIMENSOES 1,45 X 2,55	SERRALHERIA E FUNILARIA PESSOA LTDA	05.597.098/0001-20	2,00	UNI	860,00	1.720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO 10MM DE ESPESSURA	SERRALHERIA E FUNILARIA PESSOA LTDA	05.597.098/0001-20	2,00	UNI	3.020,00	6.040,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA FIXA EM VIDRO TEMPERADO 8mm. DIMENSOES 4,70 X 1,70	SERRALHERIA E FUNILARIA PESSOA LTDA	05.597.098/0001-20	4,00	UNI	1.280,00	5.120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VEÍCULO PARA TRANSPORTE TIPO MICRO ÔNIBUS 20 + 1 PASSAGEIROS	VOLARE VEICULOS LTDA	16.865.089/0001-99	1,00	UNI	189.000,00	189.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSFORMADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 46030.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	56,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO TRODAT 4915	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEN DRIVE 8GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	580,00	580,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	400,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 215 X 75 R 17.5	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	944,00	1.888,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA CARTÕES.	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA TRIPLA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	X-SALADA	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	40,00	UNI	1,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO TOALHA FELPUDA	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	60,00	UNI	0,60	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXINHAS.	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	60,00	UNI	0,60	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO NATURAL DE LARANJA GRANDE	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	12,00	UNI	7,9166	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CROQUETES	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	60,00	UNI	0,60	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	110,314	L	3,85	424,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,357	SERV	140,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	0,368	SERV	190,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	206,00	L	3,16	650,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	209,01	L	3,06	639,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	57,358	L	3,85	220,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.405,063	L	3,16	4.440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	100,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	94,356	L	3,85	363,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	90,907	L	3,75	340,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.818,715	L	3,16	8.907,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	363,608	L	3,06	1.112,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÍQUIDO DE FREIO DOT 3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	FRAS	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÍQUIDO DE FREIO DOT 4 - (FRASCO 500ml)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	FRAS	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	602,473	L	3,85	2.319,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5 W 30 (LITRO)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	L	34,90	174,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	36,80	L	3,85	141,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	226,477	L	3,06	693,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	987,418	L	3,16	3.120,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	60,056	L	3,75	225,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER CF280A HP - COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	41,00	82,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER HP 283A COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	30,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLORIDO - LINHA A	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	3,00	UNI	89,00	267,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	3,00	UNI	68,00	204,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,90	3,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	UNI	5,49	0,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	4,95	79,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,90	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	4,95	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,10	HRS	37,00	299,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	20,80	HRS	37,00	769,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000-20 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	1.550,00	3.100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATAJUNTA DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	2,95	35,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	30,00	MT2	11,80	354,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1X 10 X 3 MT	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	12,60	151,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1,0"X 2,0" / 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	126,943	PC	2,65	336,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO VERDE	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	96,901	KG	6,76	655,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	RADICHE IN NATURA, FRESCA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	35,00	UNI	8,45	295,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	12,80	KG	10,32	132,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	RÚCULA, IN NATURA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	41,001	UNI	8,45	346,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	42,258	KG	5,03	212,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE CRÉSPA/LISA/AMERICANA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	86,88	UNI	3,58	311,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE CONSTITUÍDO DE CEBOLINHA E SALSINHA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	78,972	UNI	4,28	338,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS CHINÊS/RAMOSO, FRESCO, IN NATURA, ÍNTEGRO, TENROS	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	51,962	UNI	6,83	354,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	88,278	KG	6,18	545,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	2,99	17,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,70	1,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	PCTE	1,50	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	13.192.721/0001-92	20,00	UNI	9,90	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	DZ	6,59	6,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	12,70	38,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	32,19	32,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,90	177,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	12,70	38,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	DZ	6,59	85,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	3,17	12,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,70	68,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,17	114,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	DZ	6,59	98,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE ISENTO DE LACTOSE, RESFRIADO, NÃO CONGELADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	16,45	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,90	177,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	44,00	L	3,17	139,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,70	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	32,19	32,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	DZ	6,59	52,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,70	63,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,90	177,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,50	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 10/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	5,70	45,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,99	84,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	3,17	190,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	17,25	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	32,19	32,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	6,59	19,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,70	50,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	3,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,70	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO NIPEL CANO COMPRESSOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO COLA ALTA TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO ANEIS COMPR. AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇOTE COMPRESSOR DE AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	187,00	187,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	468,00	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL TITANTA ALAVANCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	37,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA DE CAMBIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 375G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,99	2,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 360gr.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	PCTE	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAKE FUBA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,136	KG	35,22	4,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROCAMBOLE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,164	KG	19,94	3,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	LT	3,39	3,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	MIN.	13,69	13,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	MIN.	51,07	51,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	26,00	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	18,50	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	27,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	16,50	16,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	21,00	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	22,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	4,00	UNI	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	19,50	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	4,00	UNI	15,50	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	25,50	51,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	33,00	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	27,50	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETE DE SELETEL	INDUSTRIA DE MALHAS CRISTOFOLI LTDA	83.235.754/0001-58	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAÇO PRONTO LISO 23MM	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	14,00	UNI	0,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAÇO PRONTO LISO 23MM	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	7,00	UNI	0,80	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE 50 X 65 cm.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	42,00	FLS	0,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAÇO PRONTO LISO 23MM	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	30,00	UNI	0,60	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAÇO PRONTO LISO 23MM	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	6,00	UNI	0,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAÇO PRONTO LISO 23MM	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	0,70	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2LT	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	11,00	L	9,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARMITAS	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	37,00	UNI	13,00	481,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 600ML	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA CLICK TC 1014	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	63,90	63,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	25,00	UNI	1,75	43,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO MILUSOS TRANSPARENTE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO MILUSOS TRANSPARENTE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,00	UNI	20,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HELIX HX6	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	24,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE AREON LEATHER	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 3003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	81,90	81,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO RIMULA RT4	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	L	18,90	56,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO TACOGRACO 180 KM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	31,90	31,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE AEROSOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	19,50	58,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	15,90	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	UNI	15,90	95,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	UNI	1,75	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE 15W40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	221,50	221,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EIXO DA CAIXA REGULAR HIDRAULICA	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO DE PRESSÃO	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 3/4.	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	4,00	PC	1,25	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	2,00	PC	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE	FUNDAÇÃO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GALETO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,376	KG	12,74	4,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI SALGADOS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,106	UNI	34,81	3,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RISOLES	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,066	UNI	32,88	2,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMPADAO CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,484	KG	26,88	13,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA CAFEZINHO C LEITE 50 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO NATURAL DE LARANJA GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,04	KG	34,75	1,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,222	UNI	34,88	7,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA SALGADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,232	UNI	28,88	6,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA FOLHADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,252	KG	25,87	6,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	MIN.	499,35	499,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA REGULADOR RSV	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA TRAVANTE 10M	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO COLA SILICONE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	10,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	26,00	UNI	11,95	310,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	26,00	UNI	11,95	310,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO CONCENTRADO 1Lt	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	3,00	UNI	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO AMANTEIGADO 500gr	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	PCTE	5,99	11,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	UNI	2,19	4,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO COOKIES 110G	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	UNI	4,19	8,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO 30/CM	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	UNI	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARRAFA	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	8,99	8,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 13/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA 1,8L	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	2,00	UNI	11,99	23,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA RETRATO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	13,00	UNI	9,99	121,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA PRESENTE	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	9,99	9,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LEONARDO LOHN BARCELOS	085.948.749-01	3,00	PGTO	95,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERTILIZANTE 09-33-12 SC/50kg	CULTIVAR DISTR. INSUMOS AGRICOLAS LTDA	11.781.792/0001-03	7,00	SC	66,858	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO CILINDRICO DO BASCULAMENTO 75111	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	2,00	JOGO	99,554	199,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTE ARTESANAL EM EUCALIPTO	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	1,00	UNI	275,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA 23 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ESPIRAL 32W T3	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ESPIRAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMPRESSOES DE DOCUMENTOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	SERV	5,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO FATIADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	4,97	19,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	7,99	39,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESUNTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	4,29	17,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	3,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	4,95	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	3,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO); RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	16,20	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	4,95	79,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO DE UVA INTEGRAL	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	15,00	L	15,63	234,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	TILÁPIA EM POSTA CONGELADA. PEIXE ISENTO DE ESPINHOS	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	12,00	KG	31,00	372,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELÉIA DE FRUTAS, EMBALAGEM DE UM KG	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	19,00	KG	15,70	298,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO DE UVA INTEGRAL	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	15,00	L	15,63	234,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	TILÁPIA EM POSTA CONGELADA. PEIXE ISENTO DE ESPINHOS	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	10,00	KG	31,00	310,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELÉIA DE FRUTAS, EMBALAGEM DE UM KG	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	13,00	KG	15,70	204,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	168,713	SERV	28,00	4.723,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	3,17	190,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	6,59	19,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	32,19	32,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,70	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	3,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,17	114,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,70	63,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	17,25	86,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,99	84,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,70	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,17	76,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	14,45	144,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,50	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	5,70	45,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,90	88,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,17	76,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,70	63,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,99	84,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,70	68,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,17	114,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	14,45	231,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	6,59	19,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	17,25	120,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,70	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,99	135,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	12,70	152,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,17	76,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	KG	5,70	102,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	14,45	115,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,70	68,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 17/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,17	114,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,70	25,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,99	67,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,90	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,90	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CÓPIA DE CHAVE PARA VEICULO	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	2,00	UNI	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MUDAS DE HORTALÍCIAS DIVERSAS	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	9,00	UNI	3,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE MUDA DE FLORES	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	4,00	UNI	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCACIONAL NOSSA SENHORA AUXILIADORA LT	04.608.241/0001-79	1,00	PGTO	3.600,00	3.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	COOPERATIVA DOS AGRICULTORES ECOLOGICOS DAS ENCOST	11.323.285/0001-18	6,00	PGTO	30,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE CORTE	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONserto DE CAIXA DE SOM	FILETRON ELETRONICA LTDA	78.874.096/0001-04	1,00	SERV	386,00	386,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇOTE DE CORTE 41-2	COMERCIAL ELETRON LUX LTDA.	83.753.194/0001-23	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	COMERCIAL ELETRON LUX LTDA.	83.753.194/0001-23	4,00	PC	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA RETRATO	DANUSA FARIAS GONCALVES 04094804951	17.804.996/0001-90	54,00	UNI	13,00	702,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	1,00	PC	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO HIDRAULICO.	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	700,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO TRODAT 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	5,00	UNI	34,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR WIFI 150M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR WIFI 150M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 18/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	15,00	SERV	70,00	1.050,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	25,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	15,00	SERV	35,00	525,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	40,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,89	88,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,90	51,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	13,90	55,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,89	58,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	13,90	83,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	PCTE	3,55	17,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	1,59	1,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,89	58,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	11,80	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	13,90	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	LT	16,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	5,95	17,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	LT	14,80	88,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,99	11,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	291,50	583,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ DE PEDRA BRITA	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	37,757	TONE	44,40	1.676,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 19/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	96,495	TONE	36,40	3.512,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	HRS	37,00	222,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	14,85	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	CAIXA	34,98	34,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	KG	8,40	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 50 L C/ 25 UNID	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PCTE	7,10	71,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 30 L C/50 UNI.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	PCTE	7,10	106,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	LZK CONSTRUTORA LTDA	07.455.659/0003-43	15,00	M3	69,00	1.035,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	23,66	70,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	10,93	21,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	UNI	21,11	63,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	UNI	8,24	32,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	29,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO): PÃO COM 50g A UNIDADE - KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	7,50	KG	15,92	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	18,00	UNI	8,24	148,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	UNI	21,11	42,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	23,66	47,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	12,00	KG	10,93	131,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	17,00	51,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,50	KG	23,66	35,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,50	KG	29,00	72,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	18,00	UNI	8,24	148,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,50	UNI	21,11	52,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE PADRÃO CELESC 6M - EM FIBRA	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	1,00	UNI	1.250,00	1.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PADRÃO CASAN.	Nera Distribuidora de Produtos Agrop. Ltda Me	13.192.721/0002-73	3,00	UNI	49,90	149,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	GL	49,90	249,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	1,00	UNI	221,00	221,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	1,00	UNI	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	3,00	PC	200,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	30,00	MT2	12,20	366,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	PC	117,00	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,75	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	L	3,95	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,03	20,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	6,65	13,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO: PRETO, TIPO 1, GRÃOS INTACTOS, EMBALAGEM INTEGRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	6,19	49,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL); SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	CAIXA	5,18	41,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	12,15	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,75	1,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	3,95	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	6,60	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,02	20,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,03	20,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,69	1,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	4,95	4,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL); SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	CAIXA	5,18	31,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	2,55	15,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,69	1,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,75	1,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	6,60	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,10	3,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 21/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	5,03	100,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	14,95	14,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	L	3,95	19,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	4,95	4,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	6,65	6,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO: PRETO, TIPO 1, GRÃOS INTACTOS, EMBALAGEM INTEGRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	6,19	24,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL), SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	CAIXA	5,18	25,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	12,15	72,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	16,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,10	12,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	1,75	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	L	3,95	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	6,60	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	5,03	125,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	14,95	59,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,69	3,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	2,55	15,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	6,65	6,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO: PRETO, TIPO 1, GRÃOS INTACTOS, EMBALAGEM INTEGRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	6,19	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	3,05	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL), SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	CAIXA	5,18	62,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	12,15	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	BUJ	63,00	567,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO MINEIRINHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	KG	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA SALGADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,288	UNI	26,88	7,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE NATURAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	X- AO PRATO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,232	KG	14,87	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 600ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	L	3,39	3,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,39	4,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHOCOLATE AO LEITE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	6,99	13,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,322	UNI	34,89	11,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA CAFEZINHO C LEITE 50 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	KG	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFE EXPRESSO MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI S/S LTDA	01.894.432/0004-07	1,00	PGTO	1.464,41	1.464,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO CILINDRICO DO BASCULAMENTO 75111	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	2,00	JOGO	99,5554	199,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALGODÃO DOCE	JOAO PEDRO BATISTA JUNIOR	095.227.589-90	1,00	SERV	168,53	168,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,00	KG	18,75	93,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	17,87	53,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,00	KG	18,75	93,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	17,87	35,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DIESEL 1/2	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	JOGO	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE VEDACAO DE ALUMINIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO EXTRA TURBO 15W40	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	20,00	L	15,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	18,75	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	17,87	17,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA PENALTY VOLEI 7,0	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	3,00	UNI	200,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLA FUTEBOL MAX500	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	3,00	UNI	160,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDE FUTSAL FIO 4MM	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	1,00	UNI	200,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADOS DE SAUDE OCUPACIONAIS	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	48,00	UNI	40,50	1.944,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA LED 10W	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H1- 24V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 69 -24 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 24V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1034.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL AUXILIAR.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOQUETE	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12 V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 12V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOQUETE	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE DO PISCA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ANDRESSA DAS GRACAS DE OLIVEIRA	079.805.639-80	1,00	SERV	102,70	102,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES DE 200 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	8,99	8,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	14,95	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	GL	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,49	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 05 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	GL	5,95	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	GL	2,99	2,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	JARRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	13,90	83,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ERVILHA 300 GR.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	LT	1,99	1,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO VERDE -LATA 830G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	LT	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESUNTO 200G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,99	11,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESUNTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,95	13,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ INSTANTÂNEO. (VIDRO 500g)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	VIDR	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE LEITE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,99	24,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHANTTILLY 1LT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	19,95	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGADEIRA PARA ROUPA DE MADEIRA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	22,50	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRISANTEMO	DANUSA FARIAS GONCALVES 04094804951	17.804.996/0001-90	3,00	UNI	8,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES GRANDE	DANUSA FARIAS GONCALVES 04094804951	17.804.996/0001-90	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORQUIDEA	DANUSA FARIAS GONCALVES 04094804951	17.804.996/0001-90	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL 3"	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ÓLEO 3.6Lts	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	GL	61,90	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA PRETA 6X100	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	18,00	MT2	0,90	16,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE 280 G	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BÓIA 3/4	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	NIPEL ROSCA 3"	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAP SOLDAVEL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE CORTE 110MMX20MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA LOSA (FOLHELHO ARDOSIANO)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	PC	5,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA LOSA (FOLHELHO ARDOSIANO)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	9,00	PC	5,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA SPRAY	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	12,00	FRAS	14,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMENDA LIGAÇÃO PARA MANGUEIRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	2,98	2,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	L	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO LA ROMA 15 cm	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	16,90	33,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VERNIZ	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	L	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE 50	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	TB	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO Nº 14	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	KG	14,25	14,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE CORTE 110MMX20MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	KG	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO MACICO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	150,00	UNI	0,80	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DIAMANTADO PRETO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA SPRAY	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	FRAS	14,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO CORTAR GRAMA ROÇADEIRAS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	116,00	MT2	1,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE LÃ	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	8,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PULVERIZADOR 20 LITROS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	189,90	189,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLHER DE PEDREIRO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIXADOR DE CAL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	UNI	1,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROXA RETANGULAR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	UNI	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO CORTAR GRAMA ROÇADEIRAS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	72,00	MT2	1,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL PARA PINTURA 8 KG.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	15,00	UNI	7,90	118,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	NIPEL EMENDA SEM PORCA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	16,00	PC	0,90	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TEE 3/4	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	16,00	UNI	1,98	31,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	28,00	PC	1,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	UNIA RED 3/4X1/2	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	19,00	UNI	0,60	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 3/4	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA REDUÇÃO 32X25	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROCA 9 MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	27,80	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROCA 5 mm	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA DE PODAR.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	109,80	109,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA LED 10W	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRENTE SOLDADA 40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	0,316	UNI	23,481	7,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	28,80	86,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEADO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	39,90	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOQUETE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	PC	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA 06MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	30,00	UNI	0,10	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 W.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	UNI	31,90	319,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA LED 9W	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANDEJA DE PINTURA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	PC	0,35	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	25,80	51,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE JARDIM N.10.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEADO N. 50.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	31,50	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA ELETRICA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	139,80	139,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 36W	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	108,00	UNI	7,90	853,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR ELTRÔNICO 2 X 40 W.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	15,00	UNI	23,90	358,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE GAS PQ	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3,5 X 30.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	UNI	0,10	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ECO GE BR DUPLA 4000K	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	UNI	9,80	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPUDE DE BORRACHA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE FLEXIVEL 1/2 30 CM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVEL COM SUPORTE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO DESCARGA E CURVA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	21,90	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	69,90	69,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA 8MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	UNI	0,15	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE 4.8 X 24	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	50,00	UNI	0,25	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 20X40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	31,90	63,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA 1L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	10,90	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	19,90	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE LÃ	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	8,50	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÇANIZAÇÃO E DECORAÇÃO	EDI TONOLLI	27.384.309/0001-89	1,00	SERV	2.327,45	2.327,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	MECANICA AGRICOLA ROV LTDA. ME	81.793.911/0001-15	1,00	SERV	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO TRODAT 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANNERS	RAPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 26/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA 2,5X0,8	RÁPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA	RÁPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	690,00	690,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	PC	25,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE VEDAÇÃO 20 mm	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO AMANTEIGADO 400gr.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	PCTE	5,99	11,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 140G	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	UNI	2,19	4,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 300GR	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	PCTE	4,99	9,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 280gr.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	3,00	UNI	3,19	9,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO CONCENTRADO 1Lt	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	5,00	UNI	5,99	29,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	3,00	UNI	1,59	4,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROA DE GOIABINHA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	UNI	4,69	9,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 260GR.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	3,00	PCTE	2,49	7,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIGITALIZACAO DE DOCUMENTOS.	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	100,00	SERV	1,40	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	100,00	UNI	0,80	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	SC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROCA VIDEA 8*120MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	13,30	13,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	KG	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	116,00	M	0,80	92,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO CORTAR GRAMA ROÇADEIRAS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	100,00	MT2	1,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMPRESSAO DE BRASAO BANDEIRA EM TECIDO	RÁPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANNERS	RÁPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA 2,5X0,8	RÁPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA	RÁPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	690,00	690,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA DECORADO - MEDINDO 60 X 40 CM	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	10,00	FLS	2,25	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILEX 35ML	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	3,80	15,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIMENSIONAL.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	4,05	12,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA SPRAY	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	FRAS	22,90	45,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE (AZUL, VERMELHO, TRANSPARENTE E AMARELO)	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	100,00	FLS	1,60	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDICE TELEFONICO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	27,90	27,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLHA DEDO 12 G	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	1,90	3,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 27/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 5 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	GL	19,70	39,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1300-24 12 LONAS RETROESCAVADEIRA E MOTONIVELADORA	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	2.470,00	4.940,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	430,00	430,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTRUTOR ARTES MARCIAIS (JIU JITSU/ MUAI TAY/MMA)	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	1,05	SERV	1.700,00	1.785,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRATOR AGRÍCOLA 4X4 NOVO. MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 80CV	TRATORDIESEL LTDA - EPP	85.205.284/0001-05	0,936	UNI	125.000,00	117.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRATOR AGRÍCOLA 4X4 NOVO. MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 80CV	TRATORDIESEL LTDA - EPP	85.205.284/0001-05	0,064	UNI	125.000,00	8.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO 5 - 20 - 10 / 50 KG.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0027-50	2,00	SC	59,48	118,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,46	KG	8,98	6,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFE EXPRESSO MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 250ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHOCOLATE AO LEITE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	6,99	13,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,576	UNI	34,8785	20,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO CONCENTRADO 1Lt	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA SALGADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,698	UNI	26,89	18,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	LT	3,80	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA CAFEZINHO C LEITE 50 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	1,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	1,60	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KREPP PIZZA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	4,90	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTO QUENTE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO SOFTWARE CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	398,00	398,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	2.011,50	2.011,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	X-SALADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	6,99	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO PARALELO 2 X 2,5 mm.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	M	3,60	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA C/ CAIXA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	10,90	21,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLUG REFORÇADO FAME	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	SC	35,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERRA AÇO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	7,00	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO P/BIDE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA SOLDAVEL 25MMX3/4	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	ROLO	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERRA AÇO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓCULOS DE PROTEÇÃO.	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	15,00	UNI	3,69	55,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA ELASTICO BID SBC	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	22,00	UNI	39,44	867,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERNEIRAS BEDIM C/ 3 LAMINAS	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	8,00	UNI	16,85	134,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LATEX	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	6,00	UNI	3,86	23,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESPIRADOR DESCARTAVEL PFF1 C/ VALVULA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	6,00	UNI	1,27	7,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	3M MUFFLER 3M	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	15,00	UNI	41,54	623,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE VAQUETA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	16,00	PAR	14,62	233,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTA PVC CANO LONGO C/ POLAINA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	8,00	UNI	59,90	479,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA TAM 8 CA32035	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	8,00	UNI	4,88	39,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTA DE BORRACHA CANO MEDIO	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	33,23	33,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	TENIS EVA ANTIDERRAPANTE	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	62,73	62,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA ELASTICO BID SBC	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	5,00	UNI	39,44	197,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LATEX	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	3,86	7,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERNEIRAS BEDIM C/ 3 LAMINAS	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	16,85	33,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESPIRADOR DESCARTAVEL PFF1 C/ VALVULA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	1,27	2,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓCULOS DE PROTEÇÃO.	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	3,69	7,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	3M MUFFLER 3M	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	41,54	83,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA TAM 8 CA32035	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	4,88	9,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA VAQUETA COM ELASTICO CANO CURTO.	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	3,00	UNI	14,62	43,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA SA	92.821.701/0001-00	1,00	SERV	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVENTAL PROT CAP PVC FORRADO	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	14,00	UNI	15,33	214,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR AURICULAR.	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	14,00	UNI	3,28	45,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LATEX	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	21,00	UNI	3,86	81,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA BI-DENSIDADE TAM. DIVERSOS	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	7,00	UNI	39,44	276,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	TENIS EVA ANTIDERRAPANTE	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	21,00	UNI	62,73	1.317,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTA DE BORRACHA CANO MEDIO	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	21,00	UNI	32,33	678,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTA DE BORRACHA CANO MEDIO	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	32,33	64,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LATEX	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	8,00	UNI	3,86	30,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVENTAL PROT CAP PVC FORRADO	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	15,33	30,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR AURICULAR.	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	3,28	6,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓCULOS DE PROTEÇÃO.	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	3,69	7,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA BI-DENSIDADE TAM. DIVERSOS	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	39,44	78,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA ARABE	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	7,00	UNI	8,30	58,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO PULVERIZAÇÃO TAMANHO G	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	CONJ	78,43	156,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	14,85	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO PONTO C/2 ASSINATURAS C/100 FLS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	15,69	78,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS GALVANIZADO 3/0 C/500 GR.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	CAIXA	8,50	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA MARC A TEXTO LUMINOSA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,40	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	3,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	4,95	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,85	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,12	KG	22,00	2,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	4,95	79,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	1,85	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	UNI	5,75	8,63
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,12	KG	22,00	2,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 30/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,85	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	16,20	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 60 CM- CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	35,00	UNI	71,90	2.516,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 20 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	10,00	UNI	19,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,762	HRS	42,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,427	UNI	44,50	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,952	HRS	42,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	42,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,034	UNI	44,50	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,714	HRS	42,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,714	HRS	42,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	HRS	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	11,667	HRS	42,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,169	UNI	44,50	96,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	13,738	HRS	42,00	577,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	19,143	HRS	35,00	670,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,429	HRS	35,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	17,714	HRS	35,00	620,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	5,714	HRS	35,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	7,00	BR	5,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 3/8	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	BR	25,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10MM FLEXÍVEL AZUL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	24,00	M	3,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 31/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	25,00	M	3,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	15,00	BR	17,00	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	BR	5,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 3/8	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	BR	25,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	ANTONIA APARECIDA ALVES BAROA	27.034.093/0001-21	47,50	MT2	80,00	3.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	32,19	48,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,17	114,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,70	50,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	4,90	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,70	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	3,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	14,45	72,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	17,25	86,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	4,90	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	5,90	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,70	68,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,50	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,17	76,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	14,45	130,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	17,25	120,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,90	19,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 32/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	KG	5,70	102,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	32,19	32,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	14,45	57,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,90	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,70	68,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	458,50	458,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTSAL.	SILVANA APARECIDA MENDES	18.418.041/0001-68	1,00	SERV	2.465,00	2.465,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL 20 mm	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	55,00	UNI	0,50	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALCULADORA CIENTIFICA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	94,00	94,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO PE DE PATO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	20,00	UNI	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEDIDOR DISTANCIA A LASER.	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	1,00	UNI	598,00	598,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	290,29	290,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRENTE ALTERNADOR DUCATO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA PINGO D'AGUA LED	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	UNI	15,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUICAO CORREIA ROL TENSOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	445,00	445,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	L	25,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DIREITA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	105,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	7,00	L	35,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	198,00	198,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL DAILY ELETR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ESTABILIZADORA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC VW	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRAL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBUCHAMENTO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	1.150,00	1.150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	310,00	620,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA DE PORTA P/ VEICULO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALAVANCA DE CAMBIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE AGUA 5000L	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1.650,00	1.650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO 40/25 ML	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLANGE	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	6,25	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 40 ML	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	2,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBP PVC 40 ML	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	8,00	UNI	15,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 150 ML	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	5,00	UNI	95,90	479,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAP DE 150 ML	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TEE DE 150 ML	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	13,05	13,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVA DE 150 ML	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	UNI	21,95	87,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PESQUISA.	CPM CENTRAL DE PESQUISAS E MARKETING LTDA	02.295.493/0001-60	1,00	SERV	7.000,00	7.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	32,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	31,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	34,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	31,50	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	100,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 34/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	105,449	L	3,16	333,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	854,26	L	3,85	3.288,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	61,051	L	3,16	192,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	48,00	L	3,85	184,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,728	L	3,75	13,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	0,737	SERV	190,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO HIDRÁULICO 68 API 10W (BALDE COM 20 LITROS)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	BALD	210,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	898,029	L	3,06	2.747,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	34,068	L	3,85	131,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	96,896	L	3,75	363,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	684,601	L	3,16	2.163,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	50,187	L	3,85	193,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	524,941	L	3,06	1.606,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	556,896	L	3,85	2.144,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,56	SERV	70,00	529,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÍQUIDO DE FREIO DOT 4 - (FRASCO 500ml)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	FRAS	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	52,099	L	3,75	195,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.297,459	L	3,16	7.259,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	50,899	L	3,85	195,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	52,299	L	3,75	196,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,89	11,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,65	KG	8,20	5,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	7,15	21,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	11,80	23,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	3,45	3,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 35/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,99	11,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,50	HRS	37,00	203,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	13,00	HRS	37,00	481,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	HRS	37,00	111,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	37,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	48,00	UNI	8,24	395,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	10,93	21,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	17,00	51,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,237	KG	28,31	63,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	23,66	47,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	29,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	9,00	UNI	8,24	74,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	18,00	KG	10,93	196,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	17,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,983	KG	28,31	84,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	23,66	47,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	29,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SOLDAVEL DN 25mm - AGUA FRIA (NBR 5648)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	M	1,88	33,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA DE 9L PUXADOR FIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,50	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO CIRCULAR COM TAMPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA CONCRETO PREMOLDADO PARA 5 CONTRIBUINTES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MÉDIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MARTELADO OU CANELADO 4mm SEM COLOCACAO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	100,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 36/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40 EM FERRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA FOLHA LEVE - NBR 15930	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KIT	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRÃO POPULAR)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,90	193,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOS COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 25mm X 20mm PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4" XX 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC, ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4" X 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL PVC 3/4" X 1/2" PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PVC SOLDAVEL 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,28	0,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	M	2,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO CERAMICO 9 (ALVENARIA VEDAÇÃO) 6 FUIROS 9 X 14 X 19 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,58	493,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO COR AMARELA DE 25mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA USO ATE 750 V	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	ROLO	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PARA LÂMPADAS FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 4" X 2" EM PVC	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO E TEMPERATURAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA BWF	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,22	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR MONOLAR DE 25A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA PVC SOLDAVEL 100 X 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SANITARIO PVC DN 40 X 40 SERIE NORMAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 37/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 100mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,97	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDAVEL LONGA 50 X 40mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA GUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC NORMAL DN 100 mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	M	5,20	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA COM 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18mm X 10m (L X C)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,99	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50 mm COM GRELHA REDONDA BRAN	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,89	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	11,99	11,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PRESSÃO PVC ROSCAVEL VOLANTE SIMPLES 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" 30	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,24	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITADA N 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	76,90	76,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	60,00	KG	0,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SC	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	SC	27,90	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	10,05	60,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	6,99	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,59	20,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 5 PARA ESPELHO (PLAINADA) 4,20m - 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	UNI	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40M 3ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,99	59,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 38/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	M	1,79	26,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	2,59	38,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	ML	11,70	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	9,99	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	M	1,79	12,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	3,46	34,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	13,90	139,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NERA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	13.192.721/0001-92	20,00	UNI	9,90	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,90	23,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL: ESPECIAL.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	4,65	13,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	6,59	19,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	12,15	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	16,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	5,90	29,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	5,70	28,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	3,95	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	DZ	6,59	98,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUJAO CARTER	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,50	UNI	24,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO CABINE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIZZA QUELUZ KG	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,134	KG	24,85	3,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA MINEIRA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,18	KG	26,89	4,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA CAFEZINHO C LEITE 50 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,50	1,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA CREME	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,146	KG	19,86	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,60	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 600ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	L	3,39	3,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21,5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KREPP PIZZA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	6,00	UNI	3,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DE MECANICA LEVE.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	HRS	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	36,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO COLA 3M	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,25	UNI	10,00	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,25	KG	20,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA TRAVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA C78	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	82,00	82,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE COMBINADA 15MM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE COMBINADA 20MM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	15,14	15,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE COMBINADA 19MM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE DE FENDA 3 / 16 X 6	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODOS	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRENTE USO DIVERSOS 8 MM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	9,40	PC	23,70	222,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	GANCHO GALVANIZADO 5/16.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	28,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALICATE UNIVERSAL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE COMBINADA EM ACO CARBONO 13 mm.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	9,10	9,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE COMBINADA EM AÇO CARBONO 10MM.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	25,00	UNI	11,95	295,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	24,00	UNI	11,95	286,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOGOS DE ARTIFICIOS	DIST. REI DE FOGOS TIRO E COR LTDA - ME	73.222.952/0001-23	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC VW	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	34,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,25	0,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 8.8	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL LISO 4 MM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	12,00	UNI	15,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE MILHO FURO OBLONGO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	UNI	19,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE MILHO 19 - 28 FUIROS.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	PC	19,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE MILHO P/ PLANTADEIRA N-21.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	UNI	18,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	15,00	PC	2,49	37,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 40/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARANA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	10,00	FLS	5,90	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARANA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	10,00	FLS	3,90	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	50,00	M	1,90	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	15,00	UNI	1,75	26,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	UNI	15,90	95,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE AREON LEATHER	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSD 970	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	59,90	59,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	62,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEL-2003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	30,90	30,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESIGRIPANTE 500 LB	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	UNI	12,90	64,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE MAGIC	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	6,90	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 156	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	63,20	63,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE AEROSOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	24,00	96,00
						Total Geral ---->	581.105,77